Fol. 736. « Bulla Julii secundi separationis officii rectoriatus comitatus Venaissini a gubernio civitatis Avenionensis et confirmatoria bullarum precedentium de Comitatus non vocandis extra dictam civitatem et eorum ordinaria judicia. » 29 décembre 1510. Imprimé, *Bullarium privilegiorum comitatus Venaissini*, p. 27.

Fol. 752. « Bulla Bonifacii octavi de clericis et laicis, communitatibus et aliis incolis et habitatoribus comitatus Venaissini non extrahendis a dicto Comitatu nec a suis iudicibus. » 5 juin 1300. Imprimé, *ibid.*, p. 3.

Fol. 753. « Bulla Urbani V de dictis Comitatus non extrahendis. » 12 juin 1363. Imprimé, *ibid.*, p. 7.

Fol. 754. « Bulla Joannis XXIII de dictis Comitatus pariter non extrahendis. » 21 décembre 1413. Imprimé, *ibid.*, p. 16.

Fol. 756. « Bulla Sixti IV quod dicti Comitatus non extrahantur, sed eorum causae intra dictum Comitatum terminentur. » 29 décembre 1471. Imprimé, *ibid.*, p. 23.

Fol. 757. « Bulla Clementis VII Avenione existentis, quod non appelletur, obmisso medio, nec ante definitivam sententiam. » 22 janvier 1382.

Fol. 759. « Instructiones factae super privilegiis presentis patriae comitatus Venaissini. »

Fol. 773. « Litterae facultatis illustrissimi cardinalis de Claromonte, legati Avenionensis. » 28 juillet 1514.

Fol. 784. « Bulla Eugenii IV prohibens exactiones debitorum excedere triginta annos et declarans cessiones et debita fieri non debere extra Comitatum et neminem exemptum a subsidiis. » 21 juillet 1443. Imprimé, *Bullarium privilegiorum comitatus Venaissini*, p. 159.

Fol. 788. « Bulla domini Sixti IV quod omnes exempti contribuere habeant in subsidiis et etiam fortificationibus locorum. » 5 juin 1483.

Fol. 792. « Regestrum brevis apostolici Clementis VIII continens quod R. domini vicelegati, auditores rote Avenionis, rectores Comitatus et alii officarii Avenionis et Comitatus teneantur prestare scindicatum de eorum administratione. » 15 mai 1592.

Fol. 794. « Regestrum brevis apostolici [Clementis VIII] quo ordinatur officium locumtenentis generalis Comitatus solum per Romanos pontifices conferri et assignari posse et debere. » 28 février 1592.

Fol. 805. « Bulla executorialis Leonis papae decimi confirmationis rectoriatus et aliorum privilegiorum comitatus Venaissini. » 2 décembre 1513.

Fol. 813. « Summarium privilegiorum comitatus Venaissini. »

Fol. 815. « Conclusiones trium statuum comitatus Venaissini anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto et die vicesima septima mensis januarii. »